Para efeitos do disposto no n.º 1 do artigo º 30 e no n.º 1º do artigo
33.º da lei n. 35/2014 de 20 de junho, torna-se público que se
encontra aberto pelo prazo de 10 dias úteis, procedimento concur-
sal na modalidade de relação jurídica de emprego público por
tempo determinado tendo em vista o preenchimento de dois
postos de trabalho no Instituto Superior de Engenharia do Porto.

•  2 Postos de trabalhos na carreira de assistente técnico na
ÁREA DA CONTABILIDADE.

O Aviso foi publicado no Diário da República N.º206 de 21 de
outubro de 2015 pelo que o prazo supramencionado se inicia no dia
22 de outubro de 2015.

O Presidente do ISEP
João Manuel Simões da Rocha

PUBLICAÇÃO
DE OFERTA DE EMPREGO  (M/F)

www.isep.ipp.pt
ENSINO SUPERIOR PÚBLICO

 ISEP 22.10.2015

ISEP | Instituto Superior de Engenharia do Porto
Rua Dr. António Bernardino de Almeida, nº 431 | 4249-015 Porto
tel. 228 340 500 | fax 228 321 159  •  mail@isep.ipp.pt | www.isep.ipp.pt